
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2022 

WÓJTA GMINY ŁAZISKA 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji na 

sprzedaż autobusu szkolnego będącego własnością Gminy Łaziska 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży w trybie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 

w formie licytacji autobusu szkolnego – AUTOSAN H6-10.03S, Nr rejestracyjny LBO 3422 

stanowiący własność Gminy Łaziska, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


